
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПРИОЗЁРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Школьная, 73А, с. Приозѐрное, Ленинский р-н, РК, РФ 298242, тел. (257) 6-37-74 

Е-mail: lenino_priozernoe@crimeaedu.ru   код инн/кпп 9111010057/911101001 

                                                                

ПРИКАЗ 

28.08.2024                                                                                          №  174-ОД 

с.Приозёрное 

 

    О формировании сети классов 

 и контингента учащихся на  

2024/2025 учебный год 

 

На основании Закона РФ № 273 - ФЗ «Об образовании» в Российской 

Федерации, уточненных первичных списков учащихся, заявлений родителей 

и учащихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сформировать сеть классов МБОУ Приозѐрненская СОШ на 1 сентября 

2024 года контингентом учащихся в количестве 265 человек 

1.1.Начальное общее  образование  – 6 классов , учащихся- 106 ч. 

1-А класс – 16 учащихся 

1-Б класс- 15 учащийся. 

2 класс- 25 учащихся 

3 класс-19 учащихся 

4-А класс-16 учащихся 

4-Б класс 15учащихся 

1.2.Основное общее  образование – 7 комплектов  классов, учащихся –149 

5 класс- 28 учащихся 

6-А класс- 18 учащихся 

6-Б  класс -18 учащихся 

7-А класс – 13 учащихся 

7-Б-класс – 20 учащихся 

8 класс-31 учащихся 

9 класс- 21 учащихся 

1.3.Среднее общее образование 1 класс, учащихся 10 

11 класс – 10 учащихся 

 

2. Классным руководителям упорядочить личные дела учащихся, оформить 

записи в классных журналах до 10.09.2023 г.  



3. Делопроизводителю внести необходимые изменения в книгу движения 

учащихся до 10.09.2023 года.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                           С.В.Пинчукова 


